
UCHWAŁA NR XXXIX/276/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 27.874.804,66 zł, w tym: dochody bieżące – 
26.065.604,80 zł, dochody majątkowe - 1.809.199,86 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 31.115.203,27 zł, w tym: wydatki bieżące – 
25.467.530,27 zł, wydatki majątkowe – 5.647.673,00 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok po zmianie przedstawia 
załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/276/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 42 091,00 0,00 35 035,00 77 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    42 091,00 0,00 35 035,00 77 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

42 091,00 0,00 35 035,00 77 126,00 

750   Administracja publiczna 131 164,50 -9 000,00 9 000,00 131 164,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

    131 164,50 -9 000,00 9 000,00 131 164,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 324 355,00 -70 000,00 1 925 612,00 8 179 967,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 324 355,00 -70 000,00 1 925 612,00 8 179 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 695 820,00 0,00 1 925 612,00 4 621 432,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 384 800,00 -70 000,00 0,00 314 800,00 

758   Różne rozliczenia 5 754 060,28 0,00 4 782,00 5 758 842,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 754 060,28 0,00 4 782,00 5 758 842,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 942,00 0,00 4 782,00 51 724,00 

801   Oświata i wychowanie 542 021,00 0,00 48 482,42 590 503,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 482,42 23 482,42 

    542 021,00 0,00 48 482,42 590 503,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 482,42 23 482,42 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 0,00 5 000,00 21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 185 000,00 0,00 20 000,00 205 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 790,98 19 790,98 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 691,44 3 691,44 

852   Pomoc społeczna 331 804,00 -1 847,00 0,00 329 957,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    331 804,00 -1 847,00 0,00 329 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

331 804,00 -1 847,00 0,00 329 957,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 782 782,00 -5 519,42 648 117,00 3 425 379,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 782 782,00 -5 519,42 648 117,00 3 425 379,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

132 822,00 -5 519,42 0,00 127 302,58 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 649 960,00 0,00 648 117,00 3 298 077,00 

bieżące razem
: 18 368 716,78 -86 366,42 2 671 028,42 20 953 378,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

84 500,00 0,00 23 482,42 107 982,42 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 -300 000,00 0,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    350 000,00 -300 000,00 0,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 -300 000,00 0,00 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 120 800,00 120 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 120 800,00 120 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 3



    0,00 0,00 120 800,00 120 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 120 800,00 120 800,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 101 810,24 101 810,24 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 989,76 18 989,76 

majątkowe razem
: 1 988 399,86 -300 000,00 120 800,00 1 809 199,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 000,00 0,00 120 800,00 154 800,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 256 807,58 0,00 248 782,44 505 590,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    256 807,58 0,00 248 782,44 505 590,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

256 807,58 0,00 248 782,44 505 590,02 

750   Administracja publiczna 45 282,00 0,00 1 019,00 46 301,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    45 282,00 0,00 1 019,00 46 301,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 282,00 0,00 1 019,00 46 301,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30,00 30,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 30,00 30,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 30,00 30,00 

855   Rodzina 3 676 994,00 0,00 3 605,00 3 680 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 676 994,00 0,00 3 605,00 3 680 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 129 613,00 0,00 3 605,00 2 133 218,00 

bieżące razem
: 4 858 789,58 0,00 253 436,44 5 112 226,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 215 906,22 -386 366,42 3 045 264,86 27 874 804,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

118 500,00 0,00 144 282,42 262 782,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 5



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/276/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 października 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 58 091,00    58 091,00    58 091,00    0,00    58 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 39 035,00    39 035,00    39 035,00    0,00    39 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

150   Przetwórstwo 
przemysłowe 

po zmianach 97 126,00    97 126,00    97 126,00    0,00    97 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 58 091,00    58 091,00    58 091,00    0,00    58 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 39 035,00    39 035,00    39 035,00    0,00    39 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      15095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 97 126,00    97 126,00    97 126,00    0,00    97 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 302 619,00    302 619,00    302 619,00    153 480,00    149 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    50 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 392 619,00    392 619,00    392 619,00    203 480,00    189 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 302 619,00    302 619,00    302 619,00    153 480,00    149 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    50 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 392 619,00    392 619,00    392 619,00    203 480,00    189 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

600   Transport i 
łączność przed zmianą 2 455 953,00    1 893 507,00    1 893 507,00    261 275,00    1 632 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    562 446,00    562 446,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 276 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 000,00    276 000,00    0,00    0,00    0,00     
po zmianach 2 681 953,00    1 843 507,00    1 843 507,00    211 275,00    1 632 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    838 446,00    838 446,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 2 158 507,00    1 893 507,00    1 893 507,00    261 275,00    1 632 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    265 000,00    265 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 276 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 000,00    276 000,00    0,00    0,00    0,00      60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 384 507,00    1 843 507,00    1 843 507,00    211 275,00    1 632 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    541 000,00    541 000,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 182 000,00    64 500,00    64 500,00    0,00    64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 500,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 187 000,00    69 500,00    69 500,00    0,00    69 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 500,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 182 000,00    64 500,00    64 500,00    0,00    64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 500,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 187 000,00    69 500,00    69 500,00    0,00    69 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 500,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 46 000,00    46 000,00    46 000,00    6 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 46 000,00    46 000,00    46 000,00    4 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 46 000,00    46 000,00    46 000,00    6 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      71004  

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

po zmianach 46 000,00    46 000,00    46 000,00    4 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 2 840 267,25    2 342 267,25    2 144 567,25    1 633 429,50    511 137,75    0,00    113 200,00    84 500,00    0,00    0,00    498 000,00    498 000,00    34 000,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 333 933,40    333 933,40    302 933,40    236 800,00    66 133,40    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 174 200,65    2 676 200,65    2 447 500,65    1 870 229,50    577 271,15    0,00    144 200,00    84 500,00    0,00    0,00    498 000,00    498 000,00    34 000,00    0,00    0,00     
przed zmianą 126 000,00    126 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 159 000,00    159 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 2 498 104,75    2 044 104,75    2 042 904,75    1 603 067,00    439 837,75    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    454 000,00    454 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 292 933,40    292 933,40    292 933,40    228 800,00    64 133,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 791 038,15    2 337 038,15    2 335 838,15    1 831 867,00    503 971,15    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    454 000,00    454 000,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 2



przed zmianą 174 862,50    130 862,50    44 362,50    28 362,50    16 000,00    0,00    2 000,00    84 500,00    0,00    0,00    44 000,00    44 000,00    34 000,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 182 862,50    138 862,50    52 362,50    36 362,50    16 000,00    0,00    2 000,00    84 500,00    0,00    0,00    44 000,00    44 000,00    34 000,00    0,00    0,00     
przed zmianą 242 626,00    159 626,00    149 626,00    50 826,00    98 800,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    83 000,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

po zmianach 258 626,00    175 626,00    165 626,00    50 826,00    114 800,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    83 000,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 232 626,00    149 626,00    139 626,00    50 826,00    88 800,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    83 000,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 248 626,00    165 626,00    155 626,00    50 826,00    104 800,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    83 000,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 390 000,00    390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 390 000,00    390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

przed zmianą 7 301 195,00    7 301 195,00    7 094 129,00    5 651 715,28    1 442 413,72    0,00    207 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -240 950,00    -240 950,00    -237 950,00    -237 950,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 903 393,02    839 032,02    791 148,60    584 887,00    206 261,60    0,00    24 401,00    23 482,42    0,00    0,00    64 361,00    64 361,00    24 160,00    0,00    0,00     

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 7 963 638,02    7 899 277,02    7 647 327,60    5 998 652,28    1 648 675,32    0,00    228 467,00    23 482,42    0,00    0,00    64 361,00    64 361,00    24 160,00    0,00    0,00     
przed zmianą 4 546 719,00    4 546 719,00    4 387 829,00    3 861 219,00    526 610,00    0,00    158 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -234 150,00    -234 150,00    -234 150,00    -234 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 727 011,02    662 650,02    614 766,60    514 896,00    99 870,60    0,00    24 401,00    23 482,42    0,00    0,00    64 361,00    64 361,00    24 160,00    0,00    0,00      80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 039 580,02    4 975 219,02    4 768 445,60    4 141 965,00    626 480,60    0,00    183 291,00    23 482,42    0,00    0,00    64 361,00    64 361,00    24 160,00    0,00    0,00     
przed zmianą 1 712 827,00    1 712 827,00    1 671 651,00    1 272 933,00    398 718,00    0,00    41 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -6 600,00    -6 600,00    -3 600,00    -3 600,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 76 400,00    76 400,00    76 400,00    51 400,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      80104  Przedszkola 

po zmianach 1 782 627,00    1 782 627,00    1 744 451,00    1 320 733,00    423 718,00    0,00    38 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 3



przed zmianą 247 220,00    247 220,00    247 220,00    0,00    247 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 306 220,00    306 220,00    306 220,00    0,00    306 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 358 052,00    358 052,00    358 052,00    222 600,00    135 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 36 200,00    36 200,00    36 200,00    16 200,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 394 052,00    394 052,00    394 052,00    238 600,00    155 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 147 669,00    147 669,00    147 669,00    40 043,28    107 625,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 4 782,00    4 782,00    4 782,00    2 391,00    2 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 152 451,00    152 451,00    152 451,00    42 434,28    110 016,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 749 379,00    749 379,00    461 369,00    257 460,00    203 909,00    0,00    288 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -1 847,00    -1 847,00    -1 847,00    0,00    -1 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 34 600,00    34 600,00    34 600,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 782 132,00    782 132,00    494 122,00    292 060,00    202 062,00    0,00    288 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 10 805,00    10 805,00    10 805,00    0,00    10 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -1 847,00    -1 847,00    -1 847,00    0,00    -1 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 8 958,00    8 958,00    8 958,00    0,00    8 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

przed zmianą 299 764,00    299 764,00    298 164,00    257 460,00    40 704,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 34 600,00    34 600,00    34 600,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 334 364,00    334 364,00    332 764,00    292 060,00    40 704,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 2 782 782,00    2 782 782,00    52 766,00    44 566,00    8 200,00    0,00    2 730 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -5 519,42    -5 519,42    -113,42    -113,42    0,00    0,00    -5 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 648 117,00    648 117,00    12 708,18    0,00    12 708,18    0,00    635 408,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 425 379,58    3 425 379,58    65 360,76    44 452,58    20 908,18    0,00    3 360 018,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 2 782 782,00    2 782 782,00    52 766,00    44 566,00    8 200,00    0,00    2 730 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -5 519,42    -5 519,42    -113,42    -113,42    0,00    0,00    -5 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      85395  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 648 117,00    648 117,00    12 708,18    0,00    12 708,18    0,00    635 408,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 425 379,58    3 425 379,58    65 360,76    44 452,58    20 908,18    0,00    3 360 018,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 363 723,00    363 723,00    363 723,00    245 843,00    117 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

855   Rodzina 

po zmianach 370 223,00    370 223,00    370 223,00    252 343,00    117 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 67 429,00    67 429,00    67 429,00    53 849,00    13 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 71 729,00    71 729,00    71 729,00    58 149,00    13 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

przed zmianą 23 200,00    23 200,00    23 200,00    20 200,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 25 400,00    25 400,00    25 400,00    22 400,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 4 733 710,00    1 328 344,00    1 328 344,00    256 550,00    1 071 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 405 366,00    3 405 366,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 115 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 848 710,00    1 443 344,00    1 443 344,00    256 550,00    1 186 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 405 366,00    3 405 366,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 950 000,00    950 000,00    950 000,00    48 767,00    901 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 050 000,00    1 050 000,00    1 050 000,00    48 767,00    1 001 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 243 344,00    243 344,00    243 344,00    207 783,00    35 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 248 344,00    248 344,00    248 344,00    207 783,00    40 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 160 600,00    112 600,00    112 600,00    0,00    112 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 170 600,00    122 600,00    122 600,00    0,00    122 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 387 600,00    387 600,00    27 600,00    0,00    27 600,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 24 200,00    24 200,00    12 200,00    0,00    12 200,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 5



po zmianach 411 800,00    411 800,00    39 800,00    0,00    39 800,00    372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      92116  Biblioteki 

po zmianach 162 000,00    162 000,00    0,00    0,00    0,00    162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 12 200,00    12 200,00    12 200,00    0,00    12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 12 200,00    12 200,00    12 200,00    0,00    12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 236 000,00    90 000,00    60 000,00    11 000,00    49 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 248 000,00    102 000,00    72 000,00    11 000,00    61 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 166 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 173 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 70 000,00    70 000,00    40 000,00    11 000,00    29 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 75 000,00    75 000,00    45 000,00    11 000,00    34 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 23 597 515,25    18 290 203,2

5    14 162 411,25    8 583 144,78    5 579 266,47    390 000,00    3 463 292,00    84 500,00    0,00    190 000,00    5 307 312,00    5 307 312,00    34 000,00    0,00    0,00     
zmniejszenie -300 316,42    -300 316,42    -291 910,42    -290 063,42    -1 847,00    0,00    -8 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 2 705 778,42    2 365 417,42    1 439 125,18    912 787,00    526 338,18    12 000,00    690 809,82    23 482,42    0,00    200 000,00    340 361,00    340 361,00    24 160,00    0,00    0,00     

Wydatki razem: 

po zmianach 26 002 977,25    20 355 304,2
5    15 309 626,01    9 205 868,36    6 103 757,65    402 000,00    4 145 695,82    107 982,42    0,00    390 000,00    5 647 673,00    5 647 673,00    58 160,00    0,00    0,00     

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
010   Rolnictwo i 

łowiectwo przed zmianą 256 807,58    256 807,58    256 807,58    2 733,58    254 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 248 782,44    248 782,44    248 782,44    3 200,00    245 582,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
po zmianach 505 590,02    505 590,02    505 590,02    5 933,58    499 656,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 256 807,58    256 807,58    256 807,58    2 733,58    254 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 248 782,44    248 782,44    248 782,44    3 200,00    245 582,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 505 590,02    505 590,02    505 590,02    5 933,58    499 656,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 45 282,00    45 282,00    45 282,00    44 882,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 1 019,00    1 019,00    1 019,00    1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 46 301,00    46 301,00    46 301,00    45 901,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 45 282,00    45 282,00    45 282,00    44 882,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 1 019,00    1 019,00    1 019,00    1 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 46 301,00    46 301,00    46 301,00    45 901,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 3 676 994,00    3 676 994,00    265 522,63    249 228,63    16 294,00    0,00    3 411 471,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 3 605,00    3 605,00    3 605,00    0,00    3 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

855   Rodzina 

po zmianach 3 680 599,00    3 680 599,00    269 127,63    249 228,63    19 899,00    0,00    3 411 471,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 16 077,00    16 077,00    16 077,00    0,00    16 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 3 605,00    3 605,00    3 605,00    0,00    3 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 19 682,00    19 682,00    19 682,00    0,00    19 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Wydatki razem: przed zmianą 4 858 789,58    4 858 789,58    607 936,84    315 513,84    292 423,00    0,00    4 250 852,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 253 436,44    253 436,44    253 436,44    4 219,00    249 217,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
po zmianach 5 112 226,02    5 112 226,02    861 373,28    319 732,84    541 640,44    0,00    4 250 852,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
przed zmianą 28 456 304,83    23 148 992,8

3    14 770 348,0
9    8 898 658,62    5 871 689,47    390 000,00    7 714 144,74    84 500,00    0,00    190 000,00    5 307 312,00    5 307 312,00    34 000,00    0,00    0,00     

zmniejszenie -300 316,42    -300 316,42    -291 910,42    -290 063,42    -1 847,00    0,00    -8 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
zwiększenie 2 959 214,86    2 618 853,86    1 692 561,62    917 006,00    775 555,62    12 000,00    690 809,82    23 482,42    0,00    200 000,00    340 361,00    340 361,00    24 160,00    0,00    0,00     

Wydatki OGÓŁEM: 

po zmianach 31 115 203,27    25 467 530,2
7    16 170 999,2

9    9 525 601,20    6 645 398,09    402 000,00    8 396 548,56    107 982,42    0,00    390 000,00    5 647 673,00    5 647 673,00    58 160,00    0,00    0,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/276/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

Nakłady 
planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022-2024 465 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2025 255 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  26 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2025 281 000,00 
60016 § 6050 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy  Kiełczygłów  0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  250 000,00 
60016 § 6050 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy  Kiełczygłów 2022 - 2023 250 000,00 
60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 297 446,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 58 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
70005 § 6060 Zakup działki o numerze ewidencyjnym 1519/2 o pow. 0,0955 ha, położonej w miejscowości  Chorzew 2022 45 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 68 000,00 
75095 § 6060 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu pn.”Pod biało-czerwoną” przed Urzędem Gminy w Kiełczygłowie 2022 10 000,00 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 
80101 § 6050 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych  0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  40 201,00 
80101 § 6050 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 40 201,00 
80101 § 6057 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych  0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  20 362,05 
80101 § 6057 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 20 362,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1



80101 § 6059 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych  0,00 
 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  3 797,95 

80101 § 6059 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych 2022 - 2023 3 797,95 
85111 § 6220 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na realizację zadania „Zakup aparatu OCT do Poradni Okulistycznej w Ośrodku 

Zdrowia w Pajęcznie 2022 5 000,00 
85154 § 6050 Zakup i montaż monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 2022 25 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 057 366,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022-2023 300 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 48 000,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 2022 146 000,00 

Razem przed zmianami 5 307 312,00 
Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

340 361,00 
0,00 

Razem po zmianach 5 647 673,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/276/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 
(Po zmianie) 

Lp. Klasyfikacja 
dział/rozdział/§ 

Treść Kwota 
dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 – 92109 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 

210 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kiełczygłowie – instytucji kultury 162 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 372 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 372 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

3 754 – 75412 – 6230  
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 

5 000,00 

4 926 – 92605 – 2360  Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
w Gminie Kiełczygłów 

30 000,00 

5  851 – 85111 -6220 

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na realizację zadania 

„Zakup aparatu OCT do Poradni Okulistycznej w Ośrodku 
Zdrowia w Pajęcznie 

5 000,00 

Razem dotacje celowe 40 000,00 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 40 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 
 

412 000,00 

  

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/276/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 października 2022 r. 

Przychody, dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY i DOCHODY (PO ZMIANIE) 

 Przychody 500 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z 
lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł 

500 000,00 

 RAZEM  PRZYCHODY 500 000,00 
 Dochody 3 298 077,00 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 298 077,00 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem, COVID-19 3 298 077,00 

 RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY 3 798 077,00 

WYDATKI (PO ZMIANIE) 
Dział                                             
600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 I. Wydatki bieżące 400 000,00 
 Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 

Dział                                             
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 I. Wydatki bieżące 27 500,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 500,00 
 Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 27 500,00 
 II. Wydatki majątkowe 72 500,00 
 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 58 000,00 
 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 298 077,00 

Rozdział 
85395 Pozostała działalność 3 298 077,00 

 I. Wydatki bieżące 3 298 077,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 760,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 908,18 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 233 408,82 
 RAZEM WYDATKI 3 798 077,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/276/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

(po zmianie) 

DOCHODY 
Dział  
750                                            Administracja publiczna 362,50 

 I. Dochody bieżące 362,50 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 362,50 
Dział  
758                                            Różne rozliczenia 51 724,00 

 I. Dochody bieżące 51 724,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 51 724,00 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  127 302,58 

 I. Dochody bieżące 127 302,58 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 127 302,58 
 RAZEM DOCHODY  179 389,08 

WYDATKI 
Dział  
750                                            Administracja publiczna 362,50 

75095 Pozostała działalność 362,50 
 I. Wydatki bieżące 362,50 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 362,50 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 51 724,00 

80195 Pozostała działalność 51724,00 
 I. Wydatki bieżące 51 724,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 434,28 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 289,72  

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  127 302,58 

85395 Pozostała działalność 127 302,58 
 I. Wydatki bieżące 127 302,58 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 692,58 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 610,00 
 RAZEM WYDATKI 179 389,08 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A10C21-0CBB-4AAE-B546-C6EC57ECA865. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

